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Olen maailmas ringi käies aru saanud, kus on 
minu koht. Minu side Eestiga on väga tihe, ei 
saa ma läbi metsade ja mereta. Jään seda 
kohta alati hinges tundma sõnapaariga “mina 
jään”. Aga see sõnapaar puudutab ka minu tööd 
ja eriala – ma ei kujutaks ette, et ma kuskil 
mujal töötaks ja muusikuna leiba teeniksin.
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Minu peale võib kindel olla! Kui 
ma olen lubanud midagi teha – 
tulla, olla, jääda – siis nii saab 
ka olema. 
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Sellist rahu, mis siinsetes 
metsades kõndides või 
mahajäetud külades tekib, mujal ei 
ole. Selle rahu igatsus on nii 
tugev, et pole olnud mõtteski 
kuhugi mujale minna ja jääda.



XII NOORTE LAULUPEO TEGIJAD

POISTEKOOR

Indrek Vijard
Liigijuht

“Mina jään” on sõnum tänasele 
noorte põlvkonnale ja kinnitab 
jätkuvat vajadust siinset 
kultuuri- ja haridusmaastikku 
künda, et me ka saja aasta 
pärast eesti keeles kõneleks.
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“Mina jään” on sõnapaar läbi mille saab 
igaüks meist sõnastada oma 
kindlameelsuse, ükskõik mida me 
teeme või millest räägime. Minu jaoks 
tähendab see eelkõige, et minu peale 
võite loota – ma teen oma parima. 
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Minu jaoks tähendab “Mina jään” 
enese leidmist, enesekindlust, 
arusaamist, kes ma olen ja mis on 
minu ülesanded. Otsesõnu – mina 
jään Eestisse ja tean, kuidas ma 
saan Eestit paremaks teha. 
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Mu meelest paremat kohta 
maamunal ei ole. Võib, tegelikult 
tulebki käia mujal, kuid mujal pole 
nii hea – siin on kõik olemas, 
sõltub ainult meist endist, kui 
usinad ja tegusad me oleme. 
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Minu jaoks sai “mina jään” sisu selgeks, kui 
olin õpingutega seonduvalt pikemalt Eestist 
ära. Siis kogesin, et mina jään siia, see on 
minu koht. Ma võin käia siit ära, aga kuskil 
mujal ei teki selliseid kultuurilisi seoseid ja 
allhoovusi nagu Eestis. 
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Mulle meeldiks kui jääksime iseendaks, 
räägime ikka seda ilusat keelt, mõtleme oma 
esivanematele ja sellele pikale ajaloole, oma 
juurtele ja tähendusele ning ei muutu ega kao 
globaalses multikultuurses maailmas, vaid 
oleme eestlased ja just sellisena nagu me 
oleme kujunenud, ega pea olema tingimata 
kellegi teise moodi. 
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